[84] ROLLR3 fos 23v-24r

THOMAS PAKWOOD OF CLAYBROOKE, 25 SEPTEMBER 1515*

In dei Nomine Amen xxv^{ti} Die mensis Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo quintodecimo Ego Thomas Pakewood de inferiori Claybrouke* compos mentis ac sane memorie licet in extremis agens condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate marie ac toti celesti curie corpus que meum sepeliendum in Ecclesia de Claybrouke Item Lego ecclesie Lincoln' iiij d Item Lego summo altari ecclesie predicte

de Claybrouke xij d Item lego ecclesie De Claybrouke vj s viij d Item Lego Domui siue prioratui De Kyrkeby xl d Item Lego Domino Ricardo Pakewood fratri meo xl d Item lego Willelmo fratri meo xl d et eidem Willelmo lego unum quarterium ordij ac eidem lego ij quarteria pisarum Item Lego quatuor filiis et filiabus meis viginti nobilia inter se equaliter diuidenda Et si contigit unum vel unam eorum vel earum mori tunc volo quod illa pars sit unius defuncti diuidatur in tres partes equales quarum prima distribuatur agneti uxori mee Secunda distribuatur inter alios Liberos meos superstantes et Tercia in opera pietatis pro salute anime mee Item volo quod conformiter fiat si Duo vel tres meorum liberorum Discedant Et si omnes Discedant tunc illa viginti nobilia in opera pietatis pro salute anime mee uxoris et amicorum meorum Distribuantur secundum arbitrium uxoris mee quam facio meam executricem una cum Willelmo Pakewood fratre meo quibus do et lego residuum bonorum meorum ut illi disponant prout melius videbitur expedire pro salute anime mee Hiis testibus Domino Ricardo Judde presbitero parochiali ibidem Johanne Abold et Thoma Judde cum Aliis Probate 24 September 1515*

[85] ROLLR3 fo. 24r-v

AGNES PAKWOOD OF CLAYBROOKE, 29 SEPTEMBER 1515*

In dei Nomine Amen penultimo Die mensis Septembris Anno Domini M^o CCCC^{mo} xv^{mo} Ego Agnes Pakewood relicta Thome Pakewood dum vixerit de inferiori Claybrouk compos mentis ac sane memorie licet in extremis agens condo testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam Deo patri omnipotenti beate marie ac omnibus (sta)↯ sanctis eius corpus que meum sepeliendum in Ecclesia De Claibrouke iuxta corpus mariti mei Item lego ecclesie Lincoln' ij d Item lego summo altari De Claybrouke iij d Item Lego ecclesie de Claybrouke vj s viij d Residuum bonorum meorum Do et Lego Agneti Wellys amice mee ita ut ipsa perimpleat testamentum mariti mei et testamentum meum ut residuum dispon[at] prout melius sibi videbitur pro salute animarum nostrarum Hiis testibus Domino Ricardo Jude presbitero Johanne Abold Thoma Judd et Willelmo atkyn cum aliis Probate 27 September 1515*